
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrostkowie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXIII/142/2020 Rady Gminy z dnia 12 listopada 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §3 dodaje się zapis: ,, 28. Ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

29. niniejszego Statutu.” 

2) W §8 w pkt. 7 dodaje się zapis:  ,, oraz Dzienny Opiekun utworzony na podstawie Ustawy o opiece nad  
dziećmi w wieku do lat 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4638


	UCHWAŁA NR XIII/78/2025 RADY GMINY CHROSTKOWO z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 29 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 29


	§ 2
	§ 3


		2025-10-13T09:00:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




